
Podpozemský vír

Trollech

Dva dny, dvě noci, trvá cesta skrz lesy
Tam se voda ztrácí v zem, podpozemský vír
Voda dala mi život, jiným smrt
Setkám se s jejím koncem, možná spatřím i svůj

Slyším hlas, volá mě po proudu
Sbíjím vor, musím na hladinu
Div nezabit v divokých peřejích
Doplul jsem v údolí ledového jezera

Nesmím se ptát, musím vědět
Chlad ať vede mé oči

Podpozemský vír vtahuje mě dolů
Mám oči otevřené i dýchám
Strašně silný proud táhne mě do jámy
Dýchám i vidím, vidím přízraky

Nesmím se ptát, musím cítit
Osud, život můj, není v mých rukou

Hluboko pod řekou vstupuji na souš
Hlas už utichl pod vzduchovým zvonem

Řeka padá do jádra země
Úchvatné, však zpět již nemohu

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

